de 2022 y No. 000079 del 30 de marzo de la misma anualidad, estableciéndose entre otros, la constitución 
de la caja menor asignada a la Oficina Gestión y Enlace de Cormagdalena, ubicada en la ciudad de Bogotá 
D.C, cuya cuantía asciende a la suma de Catorce Millones de pesos M/Cte. ($14.000.000), así como la 
correspondiente apropiación en cada rubro presupuestal y asignándose como cuentadante responsable al 
Jefe de Oficina Gestión y Enlace ubicada en la ciudad de Bogotá D.C – Código: 0137- 18. 

Que al unísono los artículos 2.8.5.13 y 2.8.5.14.

[...]

PRESTADOS A LAS 
EMPRESAS Y 
SERVICIOS DE 
PRODUCCIÓN 

A020202008007039 

SERVICIOS DE 
INSTALACIÓN DE 
OTROS BIENES 
N.C.P. 

090 

$25.000 

Impuesto 4x1000, generado en el mes de Julio de 2022 
$100,00 $25.100 

TOTAL GASTADO: $1.045.078,67 

ARTÍCULO SEGUNDO: Que el valor UN MILLÓN CUARENTA Y CINCO MIL SETENTA Y OCHO PESOS CON 
SESENTA Y SIETE CENTAVOS MCTE ($ 1.045.078,67), serán consignados a la cuenta corriente No. 
00130084000100012335 del BANCO BBVA. 

ARTÍCULO TERCERO: Hacen parte integral del presente acto administrativo el oficio remisorio suscrito por

[...]

Bogotá 5 7 2022

$ 53,300

Pagado a: 

Dirección:

Concepto:   

Valor Bruto:  

Neto a pagar:  

Observaciones:

Código: 

Pptal:  A020201002

Aprobado por: CGPA

Retención

%

Valor

Retenido

$0

$0

Gasto $ 53,300

Retención $0

Efectivo $53,300

$53,300 $53,300

Total Retenido

$53.300,00 CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS

M/CTE. 

$53.300,00 CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS

M/CTE. 

Firma de Recibido:

NIT:

COMPRA DE BOTELLAS DE JUGO DE NARANJA (BEBIDAS) . 

REUNIÓN CON AUTORIDADES HOLANDESAS ISPIRAGUA;  CON 

PRESENCIA DEL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO.

RECIBO DE 

CAJA MENOR

PAN PA YA LTDA

[...]

Día Mes Año No. 082
Bogotá 6 7 2022

$ 265

Pagado a: 

Dirección:

Concepto:   

Valor Bruto:  

Neto a pagar:  

Observaciones:

Código: 

Pptal:  A020201003

Aprobado por: CGPA

Retención

%

Valor

Retenido

$0

$0

Gasto $ 265

Retención $0

Efectivo $265

$265 $265

Total Retenido

$265,00 DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE. 

$265,00 DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE. 

Firma de Recibido:

NIT:

COMPRA DE 5 BOLSAS , REUNIÓN CON COMITÉ DE EMPALME 

2022;  COMITÉ DIRECTIVO Y CON PRESENCIA DEL SEÑOR 

DIRECTOR EJECUTIVO

RECIBO DE 

CAJA MENOR

Almacenes Éxito S.A

NIT:

[...]

DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA

FIRMA :

NOMBRE: German Puentes Aguilar

CARGO:   Jefe Oficina Asesora de Planeacion Encargado de las funciones de la Oficina de Gestión y Enlace bajo la resolución 000151 del 10 de junio de 2022  Responsable Caja Menor

Oficina Gestión y Enlace

$265,00 DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE. )

NO SE REQUIERE COTIZACIÓN

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

SI_X_/ NO___

COMPRA DE 5 BOLSAS , REUNIÓN CON COMITÉ DE EMPALME 2022;